
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
 ZADARSKA ŽUPANIJA 
   G R A D   Z A D A R 
 Odbor za izbor i imenovanje 
 
KLASA: 342-01/04-01/04     
URBROJ: 2198/01-2-14-12 
Zadar, 4. srpnja  2014.  
                                                                  -  GRADSKOM  VIJEĆU GRADA ZADRA -  
 
 
PREDMET: Prijedlog Odluke o izmjeni  i dopuni Odluk e o 

imenovanju članova Vije ća za dodjelu 
koncesijskih odobrenja    

 
NADLEŽNOST     
ZA DONOŠENJE:             GRADSKO VIJE ĆE  GRADA ZADRA 
 
PRAVNI TEMELJ:                                      - Zakon o pomorskom dobru i morskim lukama                 
                                                                      čl. 39. 
      („Narodne novine“ br.158/03,100/04,141/06 i 38/09)  

          - Statut Grada Zadra  -  članak 27. 
                („Glasnik Grada Zadra“ , broj: 9/09,  28/10 i 3/13)  
 
PREDLAGATELJ:     Odbor za izbor i imenovanje 
 
IZVJESTITELJ:    Odbor za izbor i imenovanje, 

predsjednica Odbora  
 

MATERIJAL IZRADIO:   Ured Grada   
 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

 
Dosadašnja predsjednica Povjerenstva za koncesijska odobrenja Marija Pavlović-

Palčok imenovana  Odlukom Gradskog vijeća ( „Glasnik Grada Zadra“ br.2/04 ) zbog 
kadrovskog rješenja nije više pročelnica Upravnog odjela za provedbu dokumenata 
prostornog uređenja i građenja. 

 
Kako je člankom 27. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Zadra („Glasnik Grada 

Zadra“, broj 13/09, 3/13 i 6/14) određeno da Odbor za izbor i imenovanje,  podnosi  
Gradskom vijeću prijedlog osobe koje bira odnosno imenuje Gradsko vijeće, to će se 
prijedlog  odluke dostaviti Gradskom vijeću nakon sastanka Odbora za izbor i imenovanje. 
 
             

 
 
                  PREDSJEDNICA ODBORA  
                  Marija Pletikosa, v.r. 

 
 
 
 
 



Temeljem članka 39. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama („Narodne novine“ 
br.158/03,100/04, 141/06 i 38/09) i članka 27. Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra“, 
broj: 9/09, 28/10 i 3/13), Gradsko vije će Grada Zadra,  na ___. sjednici,  održanoj dana 
__________2014. godine ,  donosi  

 
 

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o imenovanju 

članova Vijeća za dodjelu koncesijskih odobrenja 
 
 
               Članak 1. 
 
 

U Povjerenstvo za imenovanje članova Vije ća za dodjelu koncesijskih odobrenja 
imenovano Odlukom Gradskog vije ća („Glasnik Grada Zadra“ br.2/04 i  6/14) umjesto 
dosadašnje predsjednice Marije Pavlovi ć-Palčok imenuje se: 

 
- ________________ , predsjednik  
 

 
 

               Članak 2. 
 

 
            Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Glasniku Grada Zadra“ 
 
 
 
 
KLASA: 342-01/04-01/04 
URBROJ: 2198/01-1-14- 
Zadar, ___________   2014.  
    
                          GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA  
 
 
 
                        PREDSJEDNIK  
          Živko Kolega, dr.med.  
 
 
 
 


